

Rajna Gábor Ev. Tatabánya Gödöri u. 50.
ADSZ: 49180017-1-31 BSZSZ: 18203167-01216958-10010020

30/9390-107

pagodateto@gmail.com

Árajánlat

Megrendelő:
Vértesszőlős RK. Plébánia Vértesszőlős Templom u.47
Tárgy:
Temetői Kápolna tetőfelújítása
Munka:

Tétel megnevezés	Mennyiség	Anyag/m ²	Díj/m ²	Anyag ö.	Díj ö.	Tétel ö.
cserépfedés bontása	81,5	1 800 Ft	2 500 Ft	146 700 Ft	203 750 Ft	350 450 Ft
ereszcatorna bontása	33,3		1 500 Ft		49 950 Ft	49 950 Ft
torony süveg lemezfedés bontása	13,5		1 500 Ft		20 250 Ft	20 250 Ft
tetőlécezés bontása	81,5		1 500 Ft		122 250 Ft	122 250 Ft
tetőfelület ideiglenes takarása	95	120 Ft	750 Ft	11 400 Ft	71 250 Ft	82 650 Ft
egyedi állvány készítése	40	2 500 Ft	4 000 Ft	100 000 Ft	160 000 Ft	260 000 Ft
torony süveg lemezfedés vorosréz lemezzel	13,5	102 000 Ft	12 000 Ft	1 377 000 Ft	162 000 Ft	1 539 000 Ft
tetőszerkezet gomba és kárttevő mentesítése	81,5	3 500 Ft	1 200 Ft	285 250 Ft	97 800 Ft	383 050 Ft
tetőszerkeze lecezése kettős cserépfedésalá	81,5	3 860 Ft	2 500 Ft	309 700 Ft	203 750 Ft	513 450 Ft
ereszcsatorna szerelése	23,3	3 000 Ft	2 500 Ft	69 900 Ft	58 250 Ft	128 150 Ft
ereszcatorna szerelése	23,3	5 200 Ft	3 500 Ft	121 160 Ft	81 550 Ft	202 710 Ft
hlyatbadog szerelése	14	6 000 Ft	3 000 Ft	84 000 Ft	42 000 Ft	126 000 Ft
orom és falszegély szerelése	18	3 000 Ft	2 500 Ft	54 000 Ft	45 000 Ft	99 000 Ft
cserépfedés sík és íves felületen	81,5	16 000 Ft	5 500 Ft	1 304 000 Ft	448 250 Ft	1 752 250 Ft
10 tonnás anyag szállítás, kezi erővel	1		75 000 Ft		75 000 Ft	75 000 Ft
Összesen				3 863 110 Ft	1 841 050 Ft	5 704 160 Ft

127% ÁFA

1 540 123 Ft

Vállalási ár

7 244 283 Ft